Capambl

BuTamMuHHbIU

Kpabuk
OAausbewka ¢ kypuuet
CeHbop nomuaop

Llesapb c kypuuet

Cynunku

KypuHbliti ¢ Aanwoti
bopwuk ¢ kypoukot
ConagHouka cbopHag

Y wuua c Aococem

140 rp.
140 rp.
140 rp.
140 rp.

140 rp.

200 rp.
200 rp.

200 rp.

200 rp.

70 ¢
907
1nos
120 #
150 ¢

1002
120 #
130°
130 #

Fast food

Harretcoi
YukeH ceHaBuy

“YukeH byprep
e byprep

[ fopsiine Garoaa

Baperuku ¢ kapTowkoli

bAuHYUK papwupoBaHHbiIl

Cocucku ¢ keT4ynom
LlseTHble neAbMewku
LawAbl4ok KypuHbil
KoTAeTku KypuHble
KoTaeTku wyubu

100 rp.
200 rp.
200 rp.

200 rp.

150 rp.
100 rp.
100 rp.

150 rp.

100 rp.

90 rp.
80 rp.

* J\emcKoe MeHIO

120 ¢
160 ¢
220°
240%»

100 2
120 ¢
120 ¢
150 #
150 2
150 ¢
180 ¢

[ lacma Ha BbIGOp

baHTuku / cnareTTu / TaAbaTeAAe

C kypoukoli
C rpubamu u BeT4uHOU

C Aococem

200 rp.
200 rp.

200 rp.

[ *apHnp Ha BLIGOP

KapTogeabHoe niope
Puc c oBowamu
MakapoHbi Ha Bbibop
KapTogeAbHble noAbku
LlseTHaa kanycTa
KapTowka ¢ppu

100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.

180 ¢
180 ¢
220°

70 ®
70
90°
907
90°
100 2




Porauta ul Tngua

Pokayua kAaccuyeckas
Pokayua c necto
Pokayya c cblpom
MaprapuTa

C cocuckamu

C BeTuuHoU

C kypuuei

200 rp.
200 rp.
200 rp.
450 rp.
450 rp.
450 rp.
450 rp.

Coyenl 1 MONHHUHIH

KeuyHes

JomawHul matioHes
KeTuyn

Tap-tap

CmeTaHa

Bapenbe
CryweHHoOe MOAOKO
LWokonaan

KAybHuka

Kapameab

30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.
30 rp.

100 ¢
120 #
150 ¢
300°¢
320
3402
3602

302
302
30¢
30¢
30¢
30¢
302
302
30¢
30¢

Necepmubl

bAuHYuKu

KpyaccaH c pxemom / wokoragom
MeueHbe oBcaHoe / wokoAanHoe
bese

MopoxeHoe

ColpHuku

100 rp.

50 rp.
50 rp.
l'yn.

50 rp.

100 rp.

50¢
50°
50°¢
50°¢
50°¢
120 ¢

Hanpumrwu

Yau

Mopc arogHobili

Cok B accopTumeHTe
Monoko

AKBa MuHepaae

MNencu - Koaa

Kakao ¢ mapwmeanroy
Muakuwelik Ha Bbibop
/AuMoHan B accopTuMeHTe

200 ma.
200 ma.
200 ma.
200 ma.
500 ma.
250 ma.
250 mA.
350 ma.
1000 ma.

40 ¢
502
50 p
50°¢
80 ¢
100 ¢
150 ¢
220°
300¢#




